



Kort referat från informationsmötet 2024-11-21

Till mötet denna kylslagna höstkväll samlades drygt 40 medlemmar för att bli uppdaterade om vad som hänt på CGK under det gångna året, ekonomi, medlemsenkäten (Players 1st) och LONA-projektet. Från styrelse och ledning deltog ordförande Roger Bard, Torbjörn Jonasson och Britta Isén Nordbeck, samt klubbchef Peter Bengtsson.

Vad som kan nämnas är att både antalet medlemmar och antalet gäster som spelat har ökat under säsongen 2024. Likaså att våra herrar vann SM klubblag div II och nästa år spelar i division I. CGK kommer nästa år att stå som arrangör för SM klubblag, herrar div I.

Vår *ekonomi* är en grundförutsättning för att hålla i gång anläggning, att kunna ge bra service och det gäller att kunna prioritera rätt bland ex. fastigheters underhållsbehov, fler golfbilar, ytterligare toalett på banan, utbyggnad av vagnsförvaring, fairwaybevattning, robotgräsklippare med mera. Vår ekonomi pekar just nu på ett positivt resultat på 300 000 kr för GK och AB för 2024. Intäkter och kostnader ligger nära budget. Med lite mer pengar i kassan och bättre likviditet känns det tryggare och inte lika oroligt som för 2023. Styrelsen ska inom kort titta på vad som kan rymmas under nästa år.

Hela 34 % av våra medlemmar har svarat på *medlemsenkäten (Players 1st)*, vilket är något högre än genomsnittet i Sverige totalt. Styrelse och klubbledning arbetar aktivt efter utfallet från enkäten och prioriterar saker som medlemmar anser är viktigt. Några av kommentarerna som lyftes upp var rangebollarnas kvalitet, att styrelsearbetet behöver vara mer transparent, se över kiosken och hur den fungerar, ytterligare toalett på banan. Vanligaste kommentarerna handlade om ett nytt klubbhus.

När det gäller *LONA-projektet* är det positivt att vi kan bidra till ett bra habitat för groddjur och specifikt långbensgrodan, men för klubben är det vattentillgången som är viktig. Vårt vatten kommer idag från brunnen som pumpas upp i dammen vid hål 18, men med torra somrar behöver den dammen vara större. Vid årsmötet i våras kom ett förslag om att avsalta havsvatten, men driften av en sådan anläggning blir för dyr. I LONA-projektet är dammen vid hål 6 bara en del av hela projektet och den totala projektbudgeten om 1,5 miljoner kr. Förkalkylerna för delprojekt 1 (hål 6) håller väl och arbetet där har dessutom gett 100 kubikmeter matjord efter sortering som kan användas på banan.

Vid den avslutande frågestunden kommenterades att det inte är aktuellt att avveckla AB just nu, bland annat med tanke på risken för bakslag från Skatteverket. Vid frågan om det redan finns prioriterade områden inför nästa år så diskuteras detta förutsättningslöst i styrelsen. Tävlingskommittén berättade kort om deras verksamhet under året som gick och planer för 2025. Tävlings schemat är ett pussel att få ihop och de efterlyser fler deltagare vid andra tävlingar än lagtävlingar. Bland deltagarna efterlyser de fler kvinnor. Golf är en idrott och det i sig tävlingsverksamhet. Under 2025 kommer CGK att stå som arrangör för H50 Skandia Tour (10-11 maj) och SM Klubblag herrar div I (17-19 juli) och här kommer kommittén behöva



Kort referat från informationsmötet 2024-11-21

hjälp av flera medlemmar, så ställ gärna om. De större tävlingarna ger indirekt reklam för vår vackra bana och inspirerar vår banpersonal.

Andra områden som kom upp för kommentarer var avsaknaden av en medlemskommitté och behovet av en bättre och mer aktuell webbsida.

Roger Bard tackade för visat intresse och kvällens möte avslutades!